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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
Dotyczy przetargu pn. ,Dostawa i montaz infrastruktury boiska sportowego w Magnuszewie”.

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia
2019 r. — Prawo zamo6wien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrocili sig do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Do zamocowania trybuny zadaszonej potrzebny jest solidny fundament, nie chodzi tu o utwardzenie
ale o fundament do zakotwiczenia trybuny. Zadaszenie stanowi zagiel dla wiatru. Potrzebna bedzie
ptyta zbrojona.

Odpowiedz: Zadaszona trybuna winna byé umocowana w stabilnym, utwardzonym betonem
gruncie (solidnym fundamencie), zgodnie ze sztuka budowlang. Stabilizacja gruntu w ramach
niniejszego zamoéwienia.

Pytanie 2:
Zwracamy z si¢ z uprzejma prosbg o wydtuzenie terminu realizacji do 2 miesiecy, ze wzgledu na
bardzo czgsto wstepujgce opady atmosferyczne, ktére to uniemozliwiajg prace tego rodzaju.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na maksymalne wydtuzenie terminu do 45 dni od daty
zawarcia umowy.

Pytanie 3:

Zwracamy z sig z uprzejmg prosba przestanie planu montazu ogrodzenia panelowego i do montazu
do pitkochwytu — umozliwia to doktadne zaprojektowanie prac oraz wyliczenie kosztéw;

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje projektem na realizacje przedmiotowego zadania. Plan
montazu ogrodzenia panelowego i ogrodzenia pitkochwytéw do ustalenia na miejscu z
Zamawiajacym.

Pytanie 4:

Zwracamy z sig z uprzejma prosba o podanie wymiaréw dla furtek dla pitkochwytéw — z jakiego
materiatu majg by¢ wykonane oraz w jaki zamek wyposazone.

Odpowiedz: Wymiary furtek umieszczonych w pitkochwytach co najmniej 90 cm x 180 cm.
Konstrukcja stalowa, wypetnienia - siatka jak w pitkochwytach, zgodnie z opisem SWZ rozdziat IiI
opis przedmiotu zamoéwienia, zamek wpuszczany.

Pytanie 5:

Zwracamy z si¢ z uprzejmg prosbg o dopuszczenie dwoch pfatnosci np. po zrealizowaniu przez
Wykonawce i potwierdzeniu 60 % warto$ci umownej zadania, faktura druga po zakorczeniu catoéci
zadania i jego protokolarnym odbiorze.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na realizacje ptatnosci w ratach.

Zamawiajgcy informuje, ze zmianie ulega termin sktadania ofert.
Termin sktadania ofert: 09.09.2021r. godz. 10.00;
Termin otwarcia ofert: 09.09.2021r. godz. 12.00.
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